
NYÍRPARASZNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2012. (II. 01.) 

Önkormányzati rendelete 

 

A települési szilád hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 11/2006. (V. 

29.) Önk. számú rendelet módosításáról. 

 

 

Nyírparasznya Község Önkormányzata a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1-2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 

Tv. 23.§.-ában valamint az önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. tv. 

16.§. (1) bekezdéseiben foglaltak alapján a következő rendeletet alkotja:  

 

1. §. 

 

A Rendelet 14. §. Helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

14.§. 

 

/1/ A közszolgáltatás végzéséért díjat kell fizetni. A közszolgáltatás havi díjtétele 950 Ft + 

általános forgalmi adó.  

/2/ A közszolgáltatás díját, a közszolgáltatást igénybe vevők negyedévente a harmadik hónap 

utolsó napjáig utólag a fizetik meg a közszolgáltatást végző szervezet részére. A meg nem 

fizetett közszolgáltatási díj behajtása érdekében a szolgáltató tesz lépéseket, amelynek 

adminisztrációs költségeit a szolgáltatási díjban érvényesíti. 

 

E rendelet kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2012. január 01. napjától kell 

alkalmazni Kihirdetéséről a Jegyző, gondoskodik a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 15 

napra történő kifüggesztéssel.  

 

 

Nyírparasznya, 2012. január 16. 

 

 

Szabó János sk.     Kissné Jurkinya Beáta sk. 

Polgármestert          Megbízott jegyző 

 

 

 

 

 

 


